66605 XXX-X
Max. 49 l/min. pri 6,9 bar (0,15 l/cyklus), so sedlom duckbill: 38 l/min,
0,12 l/cyklus
: 2,4 mm mm (so sedlom “duckbill” i vlákna)
, 1/4"NPT - pripojenie vzduchu1/2"NPT / 1/2"NPT -
Max. pevných èastícÆ
vstup/výstup média
Najpredávanejšie modely: 66605J-388, 66605J-3EB, 66605J-344, 66605K-444
Vstup 1/2" NPT
vzduch. motor
polypropylen
Mokrená èas� (váha èerpadla)

8
10
40 80 120 160 200
NPSHr
[m
]
[b
ar
]
5 8 12 16 20 22
6,9 bar
8,3 bar
4,8 bar
2,8 bar
6661XX-X -CXX
Najpredávanejšie modely: 666120-3EB-C, 66612B-344-C, 666120-344-C
Vzduch. motor
0 hliník
1 liatina
2

8
10
120 240 360 480 600
NPSHr
[m
]
[b
ar
]
15 30 40 50 70
6,9 bar
8,3 bar
4,8 bar
2,8 bar
6661XX-X -CXX
Najpredávanejšie modely: 666170-3EB-C, 666170-344-C
Vzduch. motor
5 hliník
6 liatina
7

:
Max. 651 litrov / min. pri 8,3 bar (5,3 litrov / cyklus)
6,4 mm
- , 3/4"NPT - pripojenie vzduchu
:
2" / 2"
Max. pevných èastícÆ
závit vstup/výstup média
Max. 897 litrov / min. pri 8,3 bar (10,03 litrov / cyklus)
9,5 mm
- vstup/výstup média, 3/4"NPT - pripojenie vzduchu
Max. pevných èastícÆ
3" / 3" závit
:
Najpredávanejšie modely: 6662A3-3EB-C, 6662A3-344-C, 6662B4-444-C
Najpredávanejšie modely: 666270-144-C, 666270-9C9-C, 666270-EEB-C
Najpredávanejšie modely: 666320-144-C, 666320-9C9-C, 666320-EEB-C
Vzduch. motor
A hliník
B liatina
(+10,4kg)